ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 036/2023

ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO-SANTENSE, pessoa jurídica de direito privado

de utilidade pública, inscrita no CNPJ sob o n.º 28.127.926/0003-23, com endereço na Rua Desembargador

Jose Vicente, nº 110, Forte São João, Vitória/ES, CEP 29.017-090, que atua como gestora do Hospital

Estadual de Urgência e Emergência, vem, respeitosamente, nos atos de suas atribuições, publicar o

seguinte:

ONDE SE LÊ:
____________________________________________________________________________________
8.2. Qualificação Técnica:

I. Alvará de funcionamento e demais alvarás obrigatórios em relação ao ramo de atividade desenvolvida.

(Exemplos: Alvará de vigilância sanitária e corpo de bombeiro);

II. CNAE - Classificação Nacional de Atividades Econômicas, compatível com o objeto da contratação

para qual será contratada.

III. Atestado de capacidade técnica atual na área de prestação dos serviços, conforme anexo I;

IV. Apresentação da Carta de Referência emitida por duas empresas atestando a capacidade técnica;

V. Carta de exclusividade, se for o caso.

LEIA-SE
____________________________________________________________________________________

8.2. Qualificação Técnica:

I. Alvará de funcionamento e demais alvarás obrigatórios em relação ao ramo de atividade desenvolvida.

(Exemplos: Alvará de vigilância sanitária e corpo de bombeiro);

II. CNAE - Classificação Nacional de Atividades Econômicas, compatível com o objeto da contratação

para qual será contratada.

III. Atestado de capacidade técnica atual na área de prestação dos serviços, conforme anexo I;

IV. Carta de exclusividade, se for o caso.

Vitória – ES, 28 de novembro de 2023.